
7

9

8

10

6

15

12

16

14

19

20

14

7

15

6

15

9

20

9

9

20

14

18

6

8

12

9

12

17

11

21

15

21

11

5

20

719

12

19

14

6

9

14

16

14

12

7

19

16

7

5

19

7

15

16

16

13

10

7

8

19

18

14

20

22

18

14 8

9

9

19

11

12

12

16

12

9

8

5

1114

8

13

9,9

8,9

15,2
9,97

9,14

8,26

7,98

8,34

9,35

9,65

9,56

9,53

14,81

15,11

14,12

12,58

12,24

15,04

14,15 12,52

10,15

S:5>1

1:9>4

1:177

1:190

1:9>1

1:191

1:7>1

Bestäm
m

else 1430-P2020.1

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

1:172

ga
:3

ga:3

Lr 1421-84/90.1

Lr 1421-84/90.1

Lr
 1

42
1-

11
82

.2

Lr 1421-96/18.1

Lr 14-STA-929.1

Serv 1421-85/67.1

Serv 11421IM-2001/33682.1

PLANKARTA, SKALA 1:500 (A1) / 1:1000 (A3)

LÄGESKARTA

Gata och hårdgjord yta

Naturmark och grönyta

Bebyggelse

Komplementbyggnad

Träd

Gångväg / gång- och cykelväg

BETECKNINGAR PÅ GRUNDKARTA

Fastighetsgräns

Bostadshus takkontur fasadkontur

Uthus takkontur fasadkontur

Skärmtak takkontur fasadkontur

Staket / stängsel

Belysningsstolpe

Vägkant

Gemensamhetsanläggning

Servitut

Koordinatkryss

Gränspunkt

Allmän höjdpunkt

Registernummer
Gemensamhetsanläggning

Rättighetsbeteckning

1:177
ga:3

Lr 1421-84/90.1

Verksamhet / Industri

3,9

Trappa

Fornlämning
21

22
Höjdkurvor

Vattendrag

Ägoslagsgräns

Elskåp

Ledningsrätt
Berg i dagen

Bestämmelselinje Stolpe

Stenmur

LuftledningE E

Slänt

Barr- resp. lövskog

LÄGESKARTA

DETALJPLAN FÖR VAREKIL 1:177

UPPRÄTTAD DATUM 2025-10-16

Maria Ekström
Planarkitekt

Rickard Karlsson
Planchef

ILLUSTRATIONSPLAN

Dagvattenanläggning

BETECKNINGAR PÅ ILLUSTRATIONSPLAN

50 m403020100

ANTAGANDEHANDLING

KS/2024:686


